1.1.2 采购人

名 称：彬州市民政局

地 址：彬州市社保大厦6楼

联 系 人：王鹏

电 话：029-34922794

1.1.3 采购代理机构

名 称：陕西秦正沣源项目管理有限公司

地 址：陕西省西咸新区沣西新城同文路社区先河之星1704室

联 系 人：虢阳阳

电 话：029-88682558

电子邮件：qinzhengfengyuan@qq.com

1.1.4 项目编号 QZFY-ZB-2025-052

1.1.5 项目名称 彬州市困境儿童政府购买服务项目

1.1.6 采购预算
伍拾捌万伍仟元整（¥：585000.00元）

磋商报价不得高于采购预算，否则其报价无效。

1.2.1 资金来源及比例 财政资金，100%

1.2.2 资金落实情况 已落实

1.3.1 采购范围
彬州市困境儿童政府购买服务项目，详见“第五章 采购内容及

要求”

1.3.2 服务期限 1年

1.3.3 质量标准 符合国家、地方及行业现行相关标准

1.4.1 供应商资格条件

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并

出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关

[...]

特殊情况处理

关于供应商瑕疵滞后发现的处理规则

无论基于何种原因，各项本应作拒绝报价处理的情形，即便未被及时发现而使该供应商

进入初审、详细评审或其它后续程序，包括已经签约的情形。一旦被发现存在上述情形，采

购人均有权决定取消该供应商的此前评议结果，或决定对该报价予以拒绝，并有权采取相应

的补救及纠正措施。

第五章 采购内容及要求

一、项目概况

1、项目名称：彬州市困境儿童政府购买服务项目

2、项目编号：QZFY-ZB-2025-052

3、采 购 人：彬州市民政局

4、采购预算：伍拾捌万伍仟元整（¥：585000.00元）

二、服务期限、质量标准

1、服务期：1年。

2、质量标准：符合国家、地方及行业现行相关标准。

三、采购内容及要求

（一）背景

为贯彻落实上级部门关于加强未成年人保护工作的文件精神，响应市民政局相关工作部

署，彬州市民政局现面向社会公开采购困境儿童关爱服务项目。本项目旨在通过引入专业社

会力量，为我市123名孤儿及事实无人抚养儿童提供多元化、专业化的关爱服务，补充现有

保障体系，营造有利于其健康成长的社会环境。

（二）目标

本项目旨在通过系统性干预，达成以下目标：

1、保障基本权益：满足服务对象在生活、健康、安全等方面的基本需求。